
ZARZĄDZENIE NR 22/2026 
WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2026 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2025r. 
poz. 1153 z późn. zm.) art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2026 rok Nr 128/XVIII/2025 Rady Gminy Nowy Duninów 
z dnia 29 grudnia 2025 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 44.464,00 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 430,00 zł. Plan 
dochodów Gminy Nowy Duninów ogółem wynosi 31.092.829,40 zł. 

Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 44.464,00 zł i zmniejszone o kwotę 430,00 zł do kwoty 
25.679.445,00 zł. 

Dochody majątkowe stanowią kwotę 5.413.384,40 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej na 2026 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 216.501,48 zł. Zmniejsza się wydatki o kwotę 172.467,48 zł. Plan 
wydatków Gminy Nowy Duninów ogółem wynosi 31.109.408,65 zł. 

Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 216.501,48 zł i zmniejszone o kwotę 172.467,48 zł do kwoty 
24.639.060,73 zł. 

Wydatki majątkowe stanowią kwotę 6.470.347,92 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej na 2026 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 
2026 rok. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Duninów 
 
 

Karol Gutkowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  z dnia 17 luty 2026 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 652 376,00 -430,00 1 275,00 653 221,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 726,00 -430,00 530,00 6 826,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 745,00 745,00 

855     Rodzina 1 695 415,00 0,00 43 189,00 1 738 604,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 632 070,00 0,00 10,00 1 632 080,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

8 300,00 0,00 3 170,00 11 470,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 045,00 0,00 40 009,00 80 054,00 

bieżące razem: 25 635 411,00 -430,00 44 464,00 25 679 445,00  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

6 150,00 0,00 0,00 6 150,00  
majątkowe 

majątkowe razem: 5 413 384,40 0,00 0,00 5 413 384,40  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

701 444,40 0,00 0,00 701 444,40  
Ogółem: 31 048 795,40 -430,00 44 464,00 31 092 829,40  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

707 594,40 0,00 0,00 707 594,40  
 
 Wójt Gminy Nowy Duninów 

  
Karol Gutkowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  z dnia 17 luty 2026 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 711 858,29 1 361 858,29 1 361 858,29 0,00 1 361 858,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 250,00 -27 250,00 -27 250,00 0,00 -27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 1 711 858,29 1 361 858,29 1 361 858,29 0,00 1 361 858,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60011   Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 307 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 532,26 340 532,26 340 532,26 0,00 340 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 388 532,26 338 532,26 338 532,26 0,00 338 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 466 698,00 8 393 728,00 8 118 528,00 6 691 508,00 1 427 020,00 0,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 4 072 970,00 4 072 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 513,02 -116 513,02 -116 513,02 -116 513,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 513,02 116 513,02 116 513,02 116 513,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 466 698,00 8 393 728,00 8 118 528,00 6 691 508,00 1 427 020,00 0,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 4 072 970,00 4 072 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 055 808,00 6 055 808,00 5 829 608,00 5 342 208,00 487 400,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 894,73 -38 894,73 -38 894,73 -38 894,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 016 913,27 6 016 913,27 5 790 713,27 5 303 313,27 487 400,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 875 900,00 875 900,00 834 900,00 797 000,00 37 900,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 618,29 -77 618,29 -77 618,29 -77 618,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 798 281,71 798 281,71 757 281,71 719 381,71 37 900,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 618,29 77 618,29 77 618,29 77 618,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 77 618,29 77 618,29 77 618,29 77 618,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 38 894,73 38 894,73 38 894,73 38 894,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 1



młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 138 894,73 138 894,73 138 894,73 138 894,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 14 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 425,00 -4 425,00 -4 425,00 0,00 -4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 18 425,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 2



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 425,00 -4 425,00 -4 425,00 0,00 -4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 425,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 031 756,00 2 031 756,00 1 448 537,00 779 725,00 668 812,00 0,00 583 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 979,46 -4 979,46 -4 549,46 -4 549,46 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 824,46 5 824,46 5 079,46 4 549,46 530,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 032 601,00 2 032 601,00 1 449 067,00 779 725,00 669 342,00 0,00 583 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 371,00 697 371,00 692 841,00 633 925,00 58 916,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 979,46 -4 979,46 -4 549,46 -4 549,46 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 549,46 4 549,46 4 549,46 4 549,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 696 941,00 696 941,00 692 841,00 633 925,00 58 916,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 796,00 81 796,00 48 696,00 24 800,00 23 896,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 275,00 1 275,00 530,00 0,00 530,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 83 071,00 83 071,00 49 226,00 24 800,00 24 426,00 0,00 33 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 823 201,40 2 134 041,01 666 777,29 336 889,04 329 888,25 0,00 1 461 113,72 6 150,00 0,00 0,00 689 160,39 689 160,39 689 160,39 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 489,00 52 489,00 21 075,98 12 433,04 8 642,94 0,00 31 413,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 866 390,40 2 177 230,01 678 553,27 349 322,08 329 231,19 0,00 1 492 526,74 6 150,00 0,00 0,00 689 160,39 689 160,39 689 160,39 0,00 0,00 
przed zmianą 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 300,00 178 300,00 177 700,00 150 491,00 27 209,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 470,00 12 470,00 12 470,00 11 470,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 181 470,00 181 470,00 180 870,00 161 961,00 18 909,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 045,00 40 045,00 8 596,28 963,04 7 633,24 0,00 31 448,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 009,00 40 009,00 8 595,98 963,04 7 632,94 0,00 31 413,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595   Pozostała działalność 
po zmianach 80 054,00 80 054,00 17 192,26 1 926,08 15 266,18 0,00 62 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 396 466,10 3 396 466,10 3 349 466,10 168 500,00 3 180 966,10 25 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 396 466,10 3 396 466,10 3 349 466,10 165 000,00 3 184 466,10 25 000,00 1 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 6 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i przed zmianą 497 500,00 497 500,00 497 500,00 0,00 497 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dróg 

po zmianach 492 500,00 492 500,00 492 500,00 0,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 065 374,65 24 595 026,73 21 390 667,06 12 210 492,48 9 180 174,58 471 610,00 2 575 032,72 57 716,95 0,00 100 000,00 6 470 347,92 6 470 347,92 689 172,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -172 467,48 -172 467,48 -172 037,48 -126 062,48 -45 975,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 501,48 216 501,48 184 343,46 139 420,52 44 922,94 0,00 32 158,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 109 408,65 24 639 060,73 21 402 973,04 12 223 850,52 9 179 122,52 471 610,00 2 606 760,74 57 716,95 0,00 100 000,00 6 470 347,92 6 470 347,92 689 172,69 0,00 0,00 

 
 Wójt Gminy Nowy Duninów 

  
Karol Gutkowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  z dnia 17 luty 2026 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026 rok. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 
 

Dotacje ogółem  Wydatki ogółem  z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Przed zmianą Zmiana  Po zmianie Przed zmianą Zmiana  Po zmianie wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75011 Utrzymanie pracowników zajmującymi się sprawami z 
zakresu USC, Obrony Cywilnej i działalności gospodarczej 39 324,00   39 324,00 39 324,00   39 324,00 39 324,00   

751 75101 Aktualizacja spisów wyborców 883,00   883,00 883,00   883,00 883,00   

752 75224 Zadania z zakresu klasyfikacji wojskowej 1 047,00   1 047,00 1 047,00   1 047,00 1 047,00   

852 85219 Sprawowanie opieki 1 430,00 -430,00 1 000,00 1 430,00 -430,00 1 000,00 1 000,00   

852 85295 Utrzymanie oraz rozwój systemu teleinformatycznego 5 296,00 530,00 5 826,00 5 296,00 530,00 5 826,00 5 826,00   

855 85502 
Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego i składek na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 615 000,00   1 615 000,00 1 615 000,00   1 615 000,00 1 615 000,00   

855 85503 Wspieranie rodzin 70,00 10,00 80,00 70,00 10,00 80,00 80,00   

855 85513 Świadczenia społeczne od osób sprawujących opiekę nad 
członkami rodziny 17 000,00   17 000,00 17 000,00   17 000,00 17 000,00   

Ogółem 1 680 050,00 110,00 1 680 160,00 1 680 050,00 110,00 1 680 160,00 1 680 160,00   

 
 Wójt Gminy Nowy Duninów 

  
Karol Gutkowicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku dochody dokonuje się zmian w planie budżetu na 2026 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów o kwotę 44.464,00 zł. 
 
Dział 852 kwota 1.275,00 zł  
Rozdział 85295 kwota 530,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zwiększenie planu finansowy na rok 2026 
dotacje na zadania z zakres administracji rządowej- pozostała działalność utrzymanie i rozwój systemu 
teleinformatycznego. 
Rozdział 85295 kwota 745,00 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa z przeznaczeniem na świadczenia pienieżne i niepieniężne. 
 
Dział 855 kwota 43.189,00 zł  
Rozdział 85503 kwota 10,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zwiększenie planu finansowy na rok 2026 
dotacje na zadania z zakres administracji rządowej- Karta Dużej Rodziny. 
Rozdział 85504 kwota 3.170,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zwiększenie planu finansowy na rok 2026 
dotacje na zadania z zakres administracji rządowej- Wspieranie rodziny. 
Rozdział 85595 kwota 40.009,00 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 
 
W załączniku dochody dokonuje się zmian w planie budżetu na 2026 rok polegających na zmniejszeniu 
planu dochodów o kwotę 430,00 zł. 
 
Dział 852 kwota 430,00 zł  
Rozdział 85219 kwota 430,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zmniejszenie planu finansowy na rok 2026 
dotacje na zadania z zakres administracji rządowej- Ośrodki pomocy społecznej- sprawowanie opieki. 
 
W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2026 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o kwotę 216.01,48 zł.   
 
Dział 600 kwota 27.250,00 zł  
Rozdział 60011 kwota 2.250,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Drogi publiczne krajowe. 
Rozdział 60016 kwota 25.000,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Drogi publiczne gminne. 
 
Dział 801 kwota 116.513,02 zł  
Rozdział 80149 kwota 77.618,29 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 
Rozdział 80150 kwota 38.894,73 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 
 
Dział 851 kwota 4.425,00 zł  
Rozdział 85154 kwota 4.425,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 
 
Dział 852 kwota 5.824,46 zł  
Rozdział 85219 kwota 4.549,46 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Ośrodki pomocy społecznej. 
Rozdział 85295 kwota 530,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zwiększenie wydatków na dotacje na 
zadania z zakres administracji rządowej- pozostała działalność utrzymanie i rozwój systemu 
teleinformatycznego. 
Rozdział 85295 kwota 745,00 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia 
pienieżne i niepieniężne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 1



Dział 855 kwota 52.489,00 zł  
Rozdział 85503 kwota 10,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zwiększenie wydatków na zadania z zakres 
administracji rządowej- Karta Dużej Rodziny. 
Rozdział 85504 kwota 12.470,00 zł w tym kwota 3.170,00 zł zwiększenie wydatków na zadania z zakres 
administracji rządowej- Wspieranie rodziny, kwota 9.300,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- - 
Wspieranie rodziny. 
 
Rozdział 85595 kwota 40.009,00 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne. 
 
Dział 900 kwota 10.000,00 zł  
Rozdział 90005 kwota 10.000,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu. 
 
W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2026 rok polegających na zmniejszeniu 
planu wydatków o kwotę 172.467,48 zł.   
 
Dział 600 kwota 27.250,00 zł  
Rozdział 60014 kwota 250,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Drogi publiczne powiatowe. 
Rozdział 60016 kwota 27.000,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Drogi publiczne gminne. 
 
Dział 801 kwota 116.513,02 zł  
Rozdział 80101 kwota 38.894,73 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Szkoły podstawowe. 
Rozdział 80103 kwota 77.618,29 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych. 
 
Dział 851 kwota 4.425,00 zł  
Rozdział 85154 kwota 4.425,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 
 
Dział 852 kwota 4.979,46 zł  
Rozdział 85219 kwota 4.979,46 zł w tym kwota 430,00 zł decyzja z MUW w Warszawie zmniejszenie 
wydatków z zakresu administracji rządowej- Ośrodki pomocy społecznej- sprawowanie opieki, kwota 
4.549,46 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Ośrodki pomocy społecznej. 
 
Dział 855 kwota 9.300,00 zł  
Rozdział 85504 kwota 9.300,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- - Wspieranie rodziny. 
 
Dział 900 kwota 10.000,00 zł  
Rozdział 90005 kwota 5.000,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu. 
Rozdział 90015 kwota 5.000,00 zł zmiana klasyfikacji paragrafów- Oświetlenie ulic, placów i dróg. 
 
 
 Wójt Gminy Nowy Duninów 

  

Karol Gutkowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 22/2026 
Data dokumentu 2026-02-17 
Organ wydający Wójt Gminy Nowy Duninów 
Przedmiot regulacji w sprawie zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 

2026 rok. 
Identyfikator dokumentu EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1633851988 
Numer seryjny 2730B1142EAA5C7F 
Osoba podpisująca Karol Adam Gutkowicz 
Instytucja Gmina Nowy Duninów 
Miejscowość Nowy Duninów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2026 12:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCD72DB-DA4C-4FBB-98BB-DE2AEF1AA8A6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  zdnia 17luty 2026r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026rok.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  zdnia 17luty 2026r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026rok.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3do Zarządzenia 22/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów  zdnia 17luty 2026r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na 2026rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.
	Uzasadnienie



